
 
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, 

příspěvková organizace 

Vladivostocká 1035/6, Praha 10, 100 00 

 IČ 65993497; www.zseden.cz; info@zseden.cz; 267 310 674 

 

 
 č. j.:  51/2023  

datum zveřejnění rozhodnutí: 25. 4. 2023 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání 

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, 

Vladivostocká 6/1035 podle § 36, 46, § 165 odst. 2 písm. e) a § 183 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, a v souladu se zákonem 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, projednala žádosti o přijetí a vydává 

 

r o z h o d n u t í: 

 

Děti, uvedené níže pod označením kódy, se přijímají k plnění povinné školní docházky 

v Základní škole Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035, od  4. 9. 2023. 

Pro přijetí byla uplatněna kritéria tak, jak byla zveřejněna na www.zseden.cz. 

Žádáme zákonné zástupce dětí, uvedených níže pod označením kódy, aby si ve dnech 27., 28. 

4. a 2., 3. 5. 2023  v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí o přijetí ve vrátnici školy, a tím 

potvrdili svůj zájem o přijetí svého dítěte. 

Třídní schůzka pro rodiče budoucích prvňáčků se bude konat dne 14. 6. 2023 v 17 hodin ve 

školní jídelně. 
 

2301 2314 2326 2345 2363 2379 2393 23113 

2302 2315 2329 2346 2364 2380 2394 23115 

2304 2317 2332 2347 2367 2381 2397 23116 

2305 2318 2333 2348 2368 2383 23101 23117 

2307 2319 2334 2349 2369 2385 23102 23118 

2308 2321 2335 2352 2370 2386 23103  

2309 2322 2337 2354 2371 2387 23104  

2311 2323 2338 2357 2374 2389 23110  

2312 2324 2339 2358 2375 2391 23111  

2313 2325 2344 2362 2376 2392 23112  

 

Dětem, jejichž kódy nejsou zveřejněny výše, bylo správní řízení usnesením zastaveno, 

protože jejich zákonní zástupci  podali žádost o přijetí zároveň na jinou základní školu a této 

žádosti bylo vyhověno. 

Děti, jejichž kódy nejsou zveřejněny výše, se nepřijímají k plnění povinné školní docházky 

v ZŠ Eden. Rozhodnutí bude v případě nepřijetí zákonným zástupcům těchto dětí doručeno 

písemně. 

Žádáme zákonné zástupce nepřijatých dětí, aby případně kontaktovali ředitelku školy, protože 

považujeme za pravděpodobné, že několik míst se ještě může uvolnit (přijetí na víceletá 

gymnázia, nevyzvednutí rozhodnutí o přijetí, stěhování…).  

 



 

Věc:   Rozhodnutí o odkladu školní docházky 

 

Ředitelka základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola  Eden, Praha 10, 

Vladivostocká 6/1035 podle § 37, odst. 1, v souvislosti s § 36 a 46, podle § 164 odst. 1 písm. 

a) a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších právních předpisů, 

v souladu se zákonem 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších právních předpisů, 

projednala žádosti o odklad školní docházky a vydává 

 

r o z h o d n u t í: 

 

Dětem, uvedeným níže pod označením kódy, je odložena školní docházka o jeden školní 

rok: 

2303 2328 2351 2390 

2310 2331 2353 2395 

2320 2336 2359 2396 

2327 2340 2384 23100 

 

Žádáme rodiče dětí, uvedených výše pod označením kódy, aby si ve dnech 27., 28. 4. a 2., 3. 

5. 2023  v době od 8 do 17 hod. vyzvedli rozhodnutí o odkladu ve vrátnici školy. 

 

Dětem, které požádaly prostřednictvím svých zákonných zástupců o odklad školní docházky 

a jejichž kódy nejsou zveřejněny výše, nemohlo být zatím vydáno rozhodnutí a ředitelka 

školy zákonné zástupce těchto dětí pro účely správního řízení žádá, aby předložili nezbytné 

podklady pro vydání rozhodnutí -  doporučení poradenského zařízení a odborného lékaře. 

Následně bude vydáno rozhodnutí. 

 

Věc:     Rozhodnutí o přijetí do přípravné třídy 

 

Správní řízení ve věci přijímání dětí do přípravné třídy není dosud ukončeno a rozhodnutí 

bude oznámeno.   

 

      PhDr. Bc. Jana Churáčková, ředitelka školy 


		2023-04-25T09:03:03+0200
	Jana Churáčková




